Aus dem Rathe des k. k. Landrechts.

Lemberg den 3. April 1828.

Wypuszczenie w dzierzawę dóbr Lisiatycze.

Nro. 8554. Ces. król. Sąd Szlachecki Lwowski czyni wiadomo: iż dobra Lisiatycze w Cyrkule Stryjskim leżące, massy sierocińskie po s. p. Bernardzie Zerboni własne, przez publiczną licytacyę w Kancelaryi tegoż Sądu dnia 29. Maja 1828 o godzinie torey zrana odprawić się mającą, w trzebletnią dzierzawę, to jest od 24. Czerwca 1828 aż do 24. Czerwca 1831, naywięcey ofiarującemu wypuszczone będą.

Pierwsze wywołanie zacznie się od rytmowej summy 4722 ZR. 9 2/4 kr. M. K., za rok jeden ustanowionej.

Każden licytujący złoży w gotowiznie 473 ZR. w M. K. jako wadium. Naywięcey ofiarujący całą summę przez siebie ofiarowaną, corocznie z góry do Depozytu c. k. Sądu Szlacheckiego Lwowskiego złożyć powinien, albowiem swego wadium odciążić nie może, gdyż takowe aż do ukończenia kontraktu dzierzawy, zamiast kaucyi w depozycie zachowane będzie.

Reszta warunków licytacyi przez Komisaryę licytacyjną będzie ogłoszona; można jednak te warunki, równie jak i obrachunek rocznych dochodów, tudzież i inwentarz w Registraturze tegoż Sądu oglądać i czytać.

Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.

We Lwowie d. 5. Kwietnia 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 16786. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense omnibus, quorum interest medio praesentis Edicti notum redditur, super universam D. Francisci Biliński proprietarii bonorum Laska górna seu Grodzisko in Circolo Rzeszoviensi sitorum, tam immobilem quam mobilem in Galicia reperibilem substantiam, concursam creditorum die hodierna hora 11 1/2 antemeridiana avertum haberi, notetur itaque quivis, qui contra mox factum D.

Francisoum Biliński aliquam praetensionem se movere posse crederet, ut eiusmodi suam praetensionem contra constitutum in persona hujatis graemialis Advocati Juris Utr. Dot. Dni. Stanislai Piotrowski (cuius substitutione graem. Advocati J. U. D. Dni. Francisci Potk) ad lites Curatorem in forma ordinatae actionis, in qua non solum liquiditas praetensionis, sed etiam jus, vi cuius in hac vel illa classe collocari desiderat deducendum erit, usque ad 15. Octobris 1828 inclusive eo certius insinuet, ac secus hoc termino lapsio amplius non audiretur, omnesque qui suas praetensiones usque ad hanc diem non insinuavissent, ab universali creditorii in Galicia reperibili tam mobili quam immobili substantia etiam pro eo casu arcerentur, si ipsis aliquod jus compensationis competeret, vel a massa creditoris aliquod proprium bonum repetendum haberent, vel eorum praetensio super bono immobili creditorii hypotheca gauderet, ita quidem ut si aliquid massae creditoriae deberent, eiusmodi debitum non obstante jure compensationis, proprietatis, vel pignoris (hypothecae) quale ipsis alias inservisset, ad massam persolvere tenerentur. — Porro notum redditur quod omnes creditores pro die 5. Novembris 1828 hora decima tertiana ad comparendum in Caes. Reg. hooce Nobilium Foro eo sine citentur, ut aut interimiter constitutum bonorum Curatorem confirmarent, vel alium novum et simul deputationem Creditorum eligerent, deputationeque plenipotentiam, relate ad ulterius massae creditoriae perducenda negotia darent, ubi illis qui ad hanc perceptionem personaliter comparere non vellent, incumbat, ad mentem altissimi Aulici Decreti ddo. 4. Novembris 1796 in plenipotentia pro ipsis comparituro danda, nomen atque cognomen seligendi bonorum Curatoris et Deputatorum exprimeret.